
平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、総合カタログに掲載しております、 

『ロールフォーミング１６型 鋼板スパンドレル  付属品 アルミ押出型材 LY-50』

『ロールフォーミング１６型 アルミスパンドレル 付属品 アルミ押出型材 LY-50』 

『ロールフォーミング１６型 木目調プリント鋼板スパンドレル付属品アルミ押出型材

LY-50』 

の寸法に記載内容の誤りがございました。 

下記内容にて訂正させていただきますと共に、ご迷惑をおかけしましたことを深く

お詫び申し上げます。 

 

 

カタログ記載ページ P7、P13、P19 

 

【誤】                  【正】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

今後このような事がないよう、細心の注意をはらうとともにチェック体制を強化、徹底 

させてまいります。 

 
 

2021 年 9 月 21 日 

アサヒ金属株式会社 

 

 

 

 

 

 


